DVl 0004/2024 e instruções do Contratante, documentos esses que ficam fazendo partes integrantes do
presente contrato, independente de transcrição.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR E PREÇOS:
O valor total deste contrato, a base do preço proposto, é de R$ 15.300,00 (QUINZE MIL E TREZENTOS
REAIS).

CÓDIGO DISCRIMINAÇÃO UNIDADE QUANTIDADEP.UNITÁRIO

1  SERVIÇO DE ORG.ANIZAÇÃO E Mês 9 1.700,0015.300,00
DIGITALIZAÇÃO DAS DEALVNDAS
MENSAIS - BALANCETES,
DESPESAS, LEIS, PROPOSITURAS,

,  ICONTRATOS. LICITAÇÕES,

DENTRE OUTROS DOCUMENTOS.

Total: